ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ

ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

           Приказ

16.03.2020                                             с.Георгиевка №  53/1 ОД

«Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Георгиевка

реализующих образовательные программы общего образования в условиях

подъема уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом»

 В соответствии с  информацией Роспотребнадзора от 16.03.2020  о подъёме

уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории Самарской области и

рекомендациями о введении дополнительных ограничительных мер, на основании

распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

16.03.2020  № 283-р, Распоряжением Кинельского управления Министерство

образования и науке Самарской области № 62-р от 16.03.2020 «Об организации

образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Георгиевка реализующих

образовательные программы общего образования в условиях подъема уровня

заболеваемости ОРВИ и гриппом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить занятия в группах платных образовательных услуг «Школа

дошкольника» и «Разговорный английский» с 17.03.2020г до особого

распоряжения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Цыганову Э.В., ответственную

за учебную часть.